
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 7

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 7

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 84

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

28. leden 2014
podpis oponenta diplomové práce

Zjistit aktuální připravenost a plnění svěřených úkolů. Zjistit efektivní rozmístění hasičských jednotek, návrh zlepšení.

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy

Jiří Bošanský

Jan Melena

Kaufland, centrála logistiky

Student si pro svou práci vybral téma náročné na informace. Oceňuji hloubku a detailnost podaných informací. Chyběl větší 

vlastní přínos studenta. Doplňující otázky: Jak a kdo měří průměrné časy v tabulce 24? Dovedl byste pro názornost uvést 

několik příkladů požárů, které způsobí škodu pod 10 tisíc korun (více, než 75% ze všech požárů)? Víte, čím byl způsoben tak 

velký nárůst škod v odvetví dopravy v roce 2012? Má HZS s dispozici nějaké vzdušné prostředky např. letadla nebo 

helikoptéry, které jsou schopné hasit ze vzduchu? Pokud nemá, nebyl by to prostor ke zlepšení? Pokud bude zlikvidována 

stanice v Holešovicích a povolena výstavba nové stanice, jak bude řešeno plošné pokrytí? Budou posílena družstva jiných 

stanic?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E


